LOT 

N° 
LIBELLE 

Cout Prévisionnel TTC 

1 Construction d'un Centre de Santé Intégré (CSI) 

de Bidjocka 
60 000 000 F (soixante millions) CFA 

2 Construction d'un bloc de deux (02) salles de 

classe à l'école publique (EP) de Ngongos 

23 434 000 F (vingt-trois millions quatre cent 

trente-quatre mille francs) CFA 

3 Achèvement de la construction de la case 

communautaire de Badjob 
10 000 000 F (dix millions de francs) CFA 

8- Délai d’exécution  

Le délai maximum d’exécution prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation des prestations est de quatre (04)

[...]

Ministre chargé des finances pour émettre les cautions dans le domaine des marchés publics dont la liste figure dans 

la pièce 11 du DAO dont le montant s’élève à : 

LOT 

N° 
LIBELLE 

Caution de soumission 

1 Construction d'un Centre de Santé Intégré 

(CSI) de Bidjocka 
1 200 000 F (un million deux cent mille francs) CFA 

2 Construction d'un bloc de deux (02) salles de 

classe à l'école publique (EP) de Ngongos 

468 680 F (quatre cent soixante-huit mille six cent 

quatre-vingt francs) CFA 

3 Achèvement de la construction de la case 

communautaire de Badjob 
200 000 F (deux cent mille francs) CFA 

et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de 

soumission timbrée, acquittée à la main et accompagnée du récépissé CDEC délivrée par une banque de premier ordre

[...]

LOT 

NO. 
LABEL 

Estimated Cost (including VAT) 

1 Construction of an Integrated Health Center 

(CSI) in Bidjocka 
60,000,000 CFA francs (sixty million) 

2 Construction of a block of two (02) classrooms at 

the Ngongos Public School (EP) 

23,434,000 CFA francs (twenty-three 

million four hundred thirty-four thousand 

francs) 

3 Completion of the construction of the Badjob 

community center 
10,000,000 CFA francs (ten million francs) 

8- Execution time 

The maximum completion time stipulated by the Project Owner for the performance of the services is four (4) months

[...]

the CDEC receipt, issued by an organization or financial institution approved by the Minister in charge of finance to 

issue bonds in the field of public procurement, the list of which is included in document 11 of the tender documents, 

the amount of which is: 

LOT 

NO. 
LABEL Bid bond 

1 Construction of an Integrated Health Center 

(CSI) in Bidjocka 

1,200,000 CFA francs (one million two 

hundred thousand francs) 

2 Construction of a block of two (02) classrooms 

at the Ngongos Public School (EP) 

468,680 CFA francs (four hundred sixty-eight 

thousand six hundred eighty francs) 

3 Completion of the construction of the Badjob 

community center 

200,000 CFA francs (two hundred thousand 

francs) 

and valid for up to thirty (30) days beyond the initial validity date of the bids. The absence of a stamped, hand-paid